
UCHWAŁA NR LXXXVII/1153/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

w Krakowie na realizację zakupów inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 

ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 55 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. 

Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony 

i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007 - 2009” (z późn. zm.), Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Udziela się dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im Stefana Żeromskiego 

w Krakowie na realizację zakupów inwestycyjnych w wysokości 60 000 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


